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이 관리표준은 문서화된 정보관리절차서(AP-P-750)에

서 정하는 승인 절차에 따라 (제정.개정)되었음을 확인

하고, 그 사본을 배포하니 소속 팀원에게 회람/교육

바랍니다.
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작   성 검   토 승   인

기술팀 기술연구소생산/PM팀 영업팀

서명 일자 성명 서명일자 성명

교육

일자 시간 대상 및 인원 장소 강사명 비고

회

람

F01A11 REV. 0                      주식회사 오토기기 A4(210X297)



작 성 검 토 승 인

    

2022.01 2,245 20     20       

2022.02 2,260 15     35       

2022.03 2,286 26     61       

2022.04 2,294 8       69       

2022.05 2,305 11     80       

2022.06 2,315 10     90       

2022.07 2,326 11     101      

2022.08 2,334 8       109      

2022.09 2,345 11     120      

2022.1 2,354 9       129      

2022.11 2,362 8       137      

2022.12 2,369 7       144      

    

 

용수 관리대장

 용수의 종류 : 상수도 

사 용 내 역   

  
년,월,일 지침 사용량

사용량
누계

   
  

    

F 814 A 01   Rev. 0 주식회사 오토기기 A4(297×210)



작 성 검 토 승 인

    

2023.01 2,380 11     11       

2023.02 2,404 24     35       

2023.03 2,426 22     57       

2023.04 2,430 4       61       

2023.05 2,432 2       63       

2023.06 2,438 6       69       

2023.07 2,442 4       73       

2023.08 2,447 5       78       

2023.09 2,451 4       82       

2023.1 2,457 6       88       

2023.11 2,470 13     101      

2023.12 2,478 8       109      

    

 

용수 관리대장

 용수의 종류 : 상수도 

사 용 내 역   

  
년,월,일 지침 사용량

사용량
누계

   
  

    

F 814 A 01   Rev. 0 주식회사 오토기기 A4(297×210)



작 성 검 토 승 인

    

2024.01 2,496 18     18       

2024.02 2,537 41     59       

2024.03 2,571 34     93       

2024.04 2,576 5       98       

2024.05 2,581 5       103      

2024.06 2,584 3       106      

2024.07 2,591 7       113      

2024.08 2,598 7       120      

2024.09 2,605 7       127      

2024.1 2,613 8       135      

2024.11 2,620 7       142      

2024.12 2,627 7       149      

    

 

용수 관리대장

 용수의 종류 : 상수도 

사 용 내 역   

  
년,월,일 지침 사용량

사용량
누계

   
  

    

F 814 A 01   Rev. 0 주식회사 오토기기 A4(297×210)



작 성 검 토 승 인

    

2025.01 2,641 14     14       

2025.02 2,671 30     44       

2025.03 2,707 36     80       

2025.04 2,715 8       88       

2025.05 2,724 9       97       

2025.06 2,733 9       106      

2025.07      

2025.08      

2025.09      

2025.1      

2025.11      

2025.12      

    

 

용수 관리대장

 용수의 종류 : 상수도 

사 용 내 역   

  
년,월,일 지침 사용량

사용량
누계

   
  

    

F 814 A 01   Rev. 0 주식회사 오토기기 A4(297×210)


